
 

 

 

О внесении изменений в приказ отдела по физической культуре 

и спорту администрации муниципального образования 

Брюховецкий район от 13.12.2024 г. № 444 

«Об утверждении календарного плана официальных 

физкультурных и спортивных мероприятий 

муниципального образования Брюховецкий район 

на 2025 год» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ 

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом отдела 

по физической культуре и спорту администрации муниципального образования 

Брюховецкий район 29 декабря 2017 г. № 310 «О порядке утверждения                    

и реализации календарного плана официальных физкультурных и спортивных            

мероприятий муниципального образования Брюховецкий район»                                   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в раздел 2 «Спортивные соревнования по видам спорта и меро-

приятия по подготовке к ним» приложения к приказу отдела по физической 

культуре и спорту администрации муниципального образования Брюховецкий 

район от 13.12.2024 г. № 444 «Об утверждении календарного плана официаль-

ных физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования 

Брюховецкий район на 2025 год» (далее - Приказ) изменения: 

1) часть 4 «Волейбол», дополнить пунктом 17 следующего содержания: 

« 

 
1 2 3 4 5 

17 Турнир муниципального образования 

Брюховецкий район по пляжному во-

лейболу, посвященный празднованию 

Дня физкультурника 

юноши, девушки, 

мужчины, женщины 

 

9-10 

августа 

ст. Брюховецкая 

»; 

 

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
от 31.07.2025 № 206 

ст-ца Брюховецкая 

№ 

 

п/

п  

Наименование  

спортивного мероприятия  

 Возраст   

спортсменов в соответ-

ствии с ЕВСК  

Сроки 

проведе-

ния 

Место 
 проведения  



2 
 

2) в части 5 «Гребля на байдарках и каноэ», изложить пункт 2 в следую-

щей редакции, дополнить строкой 4 следующего содержания: 

« 

 

1 2 3 4 5 

2 Первенство муниципального образова-

ния Брюховецкий район по гребле на 

байдарках и каноэ 

юноши, девушки  

до 13 лет, до 15 лет,  

до 17 лет 

7 сентяб-

ря 

Гребная база 

ст. Брюховецкая 

4 Турнир муниципального образования 

Брюховецкий район по гребле на бай-

дарках и каноэ 

юноши, девушки до 13 

лет 

7 сентяб-

ря 

Гребная база 

ст. Брюховецкая 

»; 

3) часть 9 «Плавание» дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

« 

 

1 2 3 4 5 

10 Первенство МО Брюховецкий район по 

плаванию (отбор на первенство Крас-

нодарского края 20-24.10.2025 г.) 

юноши и девушки 

2012-2014 гг.р. 

19 сен-

тября 

ст. Брюховецкая 

»; 

4) часть 15 «Футбол» дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

« 

 

1 2 3 4 5 

13 турнир муниципального образования 

Брюховецкий район по футболу, по-

священный Дню физкультурника 

юноши 2009-2011 9 августа ст. Брюховецкая 

». 

2. Внести в раздел 3 «Краевые и всероссийские соревнования и турниры, 

планируемые к проведению на территории муниципального образования Брю-

ховецкий район» приложения к приказу отдела по физической культуре и спор-

ту администрации муниципального образования Брюховецкий район от 

13.12.2024 г. № 444 «Об утверждении календарного плана официальных физ-

культурных и спортивных мероприятий муниципального образования Брюхо-

вецкий район на 2025 год» (далее - Приказ) изменение, дополнив раздел частью 

4 «Художественная гимнастика» следующего содержания: 

« 

№ 

 

п/

п  

Наименование  

спортивного мероприятия  

 Возраст   

спортсменов в соответ-

ствии с ЕВСК  

Сроки 

проведе-

ния 

Место 
 проведения  

№ 

 

п/

п  

Наименование  

спортивного мероприятия  

 Возраст   

спортсменов в соответ-

ствии с ЕВСК  

Сроки 

проведе-

ния 

Место 
 проведения  

№ 

 

п/

п  

Наименование  

спортивного мероприятия  

 Возраст   

спортсменов в соответ-

ствии с ЕВСК  

Сроки 

проведе-

ния 

Место 
 проведения  

№ 

 

п/

п  

Наименование  

спортивного мероприятия  

 Возраст   

спортсменов в соответ-

ствии с ЕВСК  

Сроки 

проведе-

ния 

Место 
 проведения  



3 
 3.  
1 2 3 4 5 

1   17-19 

сентября  

ст. Брюховецкая 

». 

4. Карповой Ирине Владимировне, ведущему специалисту отдела по          

физической культуре и спорту администрации муниципального образования 

Брюховецкий район, опубликовать настоящий приказ на официальном                          

интернет-сайте администрации муниципального образования Брюховецкий 

район. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник отдела по физической  

муниципального образования  

Брюховецкий район                                                                                Д.Ю. Смелов 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                       И.В. Карпова 

 


